
DETERMINAZIONE
n. 521 del 20/12/2023

Oggetto:  RETTIFICA  PARZIALE  PER  MERO  ERRORE  MATERIALE  DELLA 
DETERMINAZIONE N. 490 DEL 13/12/2023.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Premesso che con determinazione n.  490 del  13/12/2023 è stato proposto di  svincolare dagli 
impegni assunti con atto unilaterale d'obbligo  per il solo appartamento censito nel N.C.E.U. del 
Comune di Vigarano Mainarda foglio 34 mappale 475 sub. 8 – abitazione sub.7 - garage) di mq. 
86,77 di S.C. (superficie complessiva), previo pagamento della quota sul costo di costruzione  e di 
accertare in entrata al cap. 590 la somma di € 2.658,44;

riscontrato  che  per  mero  errore  materiale  è  stata  riportata  la  pratica  edilizia  n.  70/03  del 
30/07/2004 anziché la pratica 39/05 del 06/04/2005 e successive DIA 126/05 del 18/05/2005 e 
DIA 246/05 del 28/10/2005;

RICHIAMATE:

 la Delibera del Consiglio Comunale n. 6 del 27/03/23 di approvazione del Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) 2023-2025;

 la Delibera del Consiglio Comunale n. 17 del 03/04/2023 di approvazione del Bilancio di 
previsione finanziario 2023-2025 e relativi allegati;

 DCC  n.  63  del  27.11.2023  avente  ad  oggetto:  "Variazione  al  bilancio  di  previsione 
2023/2025 - Art. 175 comma 2^ del D.Lgs. 267/2000 

 DGC n. 95 del 27.11.2023 avente ad oggetto: "Variazione al Piano Esecutivo di Gestione 
- PEG 2023-2025 

VISTE le vigenti disposizioni in materia;

Determ. n. 521 del 20/12/2023 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



P R O P O N E

di rettificare la determinazione n.490/2023 nei contenuti sopra descritti, confermando in 
ogni altra sua parte la determinazione sopra menzionata

Il Responsabile del Procedimento
(CAMPAGNOLI ALESSANDRA )

IL RESPONSABILE DI SETTORE

Richiamata  la  proposta di  determinazione del  SERVIZIO URBANISTICA – EDILIZIA PRIVATA 

suestesa e ritenutela meritevole di approvazione;

DETERMINA

• Di approvare integralmente la proposta di determinazione soprariportata;

• Di attestare la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa conseguente 

all’adozione del presente atto, ai sensi dell’art. 147-bis del Tuel.

Sottoscritta dal Responsabile di Settore
(CAMPAGNOLI ALESSANDRA)

con firma digitale

Determ. n. 521 del 20/12/2023 pag. 2/2

copia informatica per consultazione



SERVIZIO URBANISTICA – EDILIZIA PRIVATA 

VISTO DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Vigarano Mainarda, 20/12/2023 

Sottoscritto dal Responsabile del Procedimento
(CAMPAGNOLI ALESSANDRA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


